
Zarządzenie Nr 1/2008

Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 9 stycznia 2008 roku

w sprawie przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora szkoły

Na podstawie art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz 
2572 z późn. zm.) 

Zarządza się co następuje:

§ 1

1. Zarządzam  przeprowadzenie  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły 
Podstawowej w Brzeziu.

2. Procedurę konkursową regulują odrębne przepisy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Oświaty 
w Brześciu Kujawskim. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


